
 
 
 
 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it     

 

     Circ. n.117/DS                                                                                              Messina, lì 10.03.2020 

                                      

                   Al D.S.G.A. 

A tutto il personale docente e Ata                                                                                                             

Alle famiglie degli alunni 

Agli studenti 

di tutti i gradi di istruzione 
 

 

    OGGETTO: Disposizioni prevenzione diffusione CoviD-2019- disposizioni d’ufficio 

 

      Viste le ordinanze adottate dal Ministro della Salute per fronteggiare l’emergenza CoVid-2019 

in atto; 

      Visto il Decreto Legge del 23 febbraio 2020 n.6 recante “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19 e in particolare l’art.1/F” 

      Visto il DCPM del 23.02.2020;     

      Viste  le disposizioni della Prefettura di Messina prot. n.0019107 del 24.02.2020 e le ordinanze 

del Sindaco del comune di Messina 

      Visto il D.P.C.M. del 25.02.2020; 

      Visto il D.P.C.M. del 08.03.2020; 

      Visto il D.P.C.M. del 09.03.2020; 

DISPONE 
   - La sospensione fino al 03 aprile 2020 di tutte le attività didattiche; 

  -  La sospensione della Riunione Periodica per la sicurezza convocata per venerdì 13.03.2020 ed il 

contestuale rinvio a data da definirsi; 

   - La sospensione del ricevimento al pubblico degli Uffici di Segreteria; 

   - Il divieto assoluto di ingresso ai locali scolastici da personale non in servizio. 

 

Si fa appello al senso di responsabilità di ciascuno al fine di tutelare la salute di bambini e 

adulti e si raccomanda di non uscire dalla propria abitazione. 

 

                                                                                             Il Dirigente scolastico 
                                                                                          Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida 
                                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co.2 D.Lgs.39/93) 

mailto:meic86600p@istruzione.it

